ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25 E - mail: t23@ikkk.ru
РЕШЕНИЕ
25 августа  2025                                                                                     № 78/519

[bookmark: _Hlk207038441]О досрочном прекращении полномочий членов
участковых избирательных комиссий

	В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании поступивших заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
	1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению.
	2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара Е.С.Ширкину

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                       В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.С.Ширкина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Карасунская г. Краснодара
от 25 августа № 78/520

Список кандидатур
для исключения из составов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	Ст.29 пункт 6 подпункт «а»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ УИК

	1.
	Бобрышева Вероника Леонидовна
	г.Краснодар, Криничная улица
	2101

	2.
	Боева Инна Владимировна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	2102

	3.
	Тихий Николай Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2103

	4.
	Агаджанян Мария Кареновна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае
	2105

	5.
	Карапетян Анна Владимировна
	 собрание избирателей по месту жительства
	2105

	6.
	Мокриенко Алена Витальевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2105

	7.
	Саусь Сергей Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2108

	8.
	Шевцов Иван Александрович
	собрание избирателей по месту жительства
	2109

	9.
	Белай Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	2109

	10.
	Нагибин Иван Анатольевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2112

	11.
	Погорелая Елена Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы
	2114

	12.
	Токарь Валентина Леонтьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2116

	13.
	Совмен Ольга Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2118

	14.
	Сергеева Юлия Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	[bookmark: _GoBack]2119

	15.
	Харченко Алина Гургеновна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2120

	16.
	Киселева Оксана Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	2120

	17.
	Сушкова Анастасия Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"
	2122

	18.
	Трифонова Алёна Сергеевна
	Администрация Карасунского внутригородского округа г.Краснодар
	2124

	19.
	Пономарева Светлана Анатольевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2124

	20.
	Карагетян Светлана Борисовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2127

	21.
	Михеенко Владимир Сергеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2128

	22.
	Тадурин Андрей Альбертович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2129

	23.
	Литвиненко Светлана Павловна
	МАОУ СОШ № 83
	2130

	24.
	Иванова Ксения Витальевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2130

	25.
	Беляева Надежда Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2131

	26.
	Золотухина Анастасия Александровна
	МАОУ МО г.Краснодар СОШ № 84
	2132

	27.
	Ванюков Алексей Борисович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2132

	28.
	Горбатовская Елена Сергеевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2133

	29.
	Бахметов Михаил Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2134

	30.
	Бутренин Андрей Андреевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2135

	31.
	Омурзакова Ольга Юрьевна
	ООО СК "Кубань-Инвест"
	2136

	32.
	Александрова Светлана Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2136

	33.
	Скальская Людмила Александровна
	г.Краснодар, ул. Уланская, 34
	2136

	34.
	Скибина Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	2136

	35.
	Дьяченко Елена Александровна
	город Краснодар, Гагарина улица, д. 6/6
	2136

	36.
	Жичкин Дмитрий Александрович
	ГКУ КК "ККАСС "Кубань-Спас"
	2136

	37.
	Кривобородова Оксана Алексеевна
	Администрация Пашковского сельского округа МО г.Краснодар
	2136

	38.
	Перервенко Антон Андреевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2136

	39.
	Белая Екатерина Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2137

	40.
	Вартанян Алексей Арменакович
	Администрация Пашковского сельского округа МО г.Краснодар
	2139

	41.
	Бондаренко Янина Владимировна
	город Краснодар, Знаменский поселок
	2140

	42.
	Журавлев Александр Алексеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2140

	43.
	Бестлиней Елена Владимировна
	Администрация муниципального образования город Краснодар
	2142

	44.
	Скуратова Оксана Вячеславовна
	Администрация Пашковского сельского округа МО г.Краснодар
	2142

	45.
	Юрлов Сергей Романович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	2142

	46.
	Коваленко Петр Дмитриевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2142

	47.
	Волошина Оксана Владимировна
	г.Краснодар, п.Знаменский, ул.Гагарина, 18,
	2142

	48.
	Лунин Олег Александрович
	ООО "Кубаньполиграфсервис"
	2142

	49.
	Савенков Семен Игоревич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2142

	50.
	Шаповалова Елена Сергеевна
	г.Краснодар, СНТ "Железнодорожник", ул.Черноморская, д.11
	2144

	51.
	Ковалева Мария Антоновна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2145

	52.
	Глушкова Светлана Дмитриевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2146

	53.
	Андрющенко Валерий Геннадьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2146